

ประมาณราคางานโครงการ 1. ก่อสร้างศูนย์บริการหลักเพื่ออำนวยความสะดวกและความปลอดภัยแก่นักท่องเที่ยว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.นาเกลือ

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	(บาท)	(บาท)	
	งานประตูหน้าต่าง									
	1. D1 ประตูอลูมิเนียมขอบขาว บานเลื่อน ขนาด 2.00 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	1,500.00	3,000.00	13,000.00		
	2. D2 ประตู PVC บานเปิด ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	1,500.00	1,500.00	2,700.00		
	3. D3 ประตู PVC บานเปิด ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	1,500.00	3,000.00	4,600.00		
	4. W1 หน้าต่างอลูมิเนียมขอบขาว บานเลื่อนพร้อมบานติดตาย	11.00	ชุด	3,000.00	33,000.00	1,500.00	16,500.00	49,500.00		
	ขนาด 2.00 x 2.00 ม.									
	5. W2 หน้าต่างอลูมิเนียมขอบขาว บานกระทุ้ง ขนาด 0.40 x 0.90 ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	1,500.00	3,000.00	7,000.00		
	งานสุขภัณฑ์									
	1. โถนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 1391 (Magic)	2.00	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00		
	2. งานอ่างล้างหน้า ชนิดฝักบนเคาน์เตอร์ เคลือบขาว	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	450.00	2,250.00	8,250.00		
	ตราคอตโต้ รุ่น C 007									
	3. ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว	2.00	อัน	390.00	780.00	70.00	120.00	900.00		
	ตราคอตโต้ รุ่น C 814									
	4. งานท่อน้ำดี + น้ำเสีย (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	งาน	-	-	-	-	6,500.00		
	5. ถังน้ำบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2,000 ลิตร	1.00	ชุด	(เหมารวม 15,000) + ค่าแรง		-	-	15,000.00		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง									
								118,050.00		

ประมาณการโดย.....หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
(นายจักรพล โพธิ์ทองนาค)

